36

[bookmark: Par23]ДОГОВОР
купли-продажи транспортного средства

	г. ______

	«_____» ________________2019г.

[bookmark: _Hlk12962846]Общество с ограниченной ответственностью «Камышловский завод Урализолятор» (ИНН 6633023334), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Хохлова Вячеслава Николаевича (ИНН 720211689198, СНИЛС 123-089-051 32) - член Ассоциация МСРО "Содействие" (ОГРН 1025700780071, ИНН 5752030226, место нахождения: 302004, г. Орел, ул. 3-я Курская, 15), действующего на основании Решения Арбитражного суда Свердловской области от 01.10.2018 г. по делу № А60-21129/2018 (далее -Конкурсный управляющий), с одной  стороны, и
_____________________именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые совместно «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
[bookmark: Par26]1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить Лот №____ (код Лота: ), состоящий из следующего имущества: ______________.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Продавец обязуется:
2.1.1. Передать Покупателю Транспортное средство в технически исправном состоянии в порядке, установленном настоящим Договором.
[bookmark: Par74]2.1.2. Передать одновременно с Транспортным средством следующие принадлежности и документы:
2.2. Покупатель обязуется:
2.2.1. Принять Транспортное средство от Продавца в порядке, предусмотренном настоящим Договором.
2.2.2. Уплатить цену Транспортного средства в размере и порядке, предусмотренных настоящим Договором.

[bookmark: Par88]3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Цена Транспортного средства, передаваемого по настоящему Договору, указанного в п. 1.1.1 настоящего Договора составляет _________________________ рублей.
3.2. Покупатель рассчитывается с Продавцом за недвижимое и движимое имущество, указанное в п. 1.1 настоящего договора по цене, указанной в п. 2.1. настоящего договора, в течение 30 дней с момента подписания настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.
3.3. В случае нарушения Покупателем условий срока оплаты, указанного в пункте 2.2 настоящего договора, Продавец вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего договора, что влечет прекращение его действия.
3.4. Перечислению подлежит сумма, указанная в п. 3.1. настоящего договора, за исключением оплаченного задатка по лоту № ____ (код лота:) в сумме _____________________________________________________________________________ рублей на основании договора о задатке от «_____» __________ 2019г.
.

[bookmark: Par99][bookmark: Par107]4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1.В случае нарушения условий настоящего договора по сроку оплаты, указанного в п. 3.2. настоящего договора, задаток на участие в торгах, уплаченный  Покупателем по договору о задатке от «___» __________ 2019 г. возврату не подлежит.
4.2. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязанностей по настоящему Договору Стороны несут ответственность, установленную действующим законодательством Российской Федерации.
4.3. Сторона освобождается от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору и причиненные убытки, если действия или бездействие Стороны были обусловлены воздействием обстоятельств непреодолимой силы, наступление которых невозможно было предвидеть, предотвратить или преодолеть, в том числе землетрясения, наводнения, других стихийных бедствий.

[bookmark: Par114]6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
6.1. Все споры и разногласия, возникающие в связи с исполнением настоящего Договора, разрешаются путем переговоров между Сторонами.
6.2. Если на переговорах согласие между Сторонами не достигнуто, спор подлежит рассмотрению в суде в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.

[bookmark: Par119]7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
7.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
7.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон.
7.3. Настоящий Договор составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

8. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Продавец:
Общество с ограниченной ответственностью «Камышловский завод Урализолятор»
Юридический адрес: 624864, Свердловская область, г. Камышлов, ул. Фарфористов, д. 4.
Почтовый адрес: 624864, Свердловская область, г. Камышлов, ул. Фарфористов, д. 4.
ИНН/КПП 6633023334/663301001, ОГРН 1156633000480
Специальный счет Общество с ограниченной ответственностью «Камышловский завод Урализолятор»
Р/сч 40702810116190100141 в Уральском банке Сбербанка РФ г. Екатеринбург
к/с 30101810500000000674
БИК 046577674

Конкурсный управляющий Хохлов Вячеслав Николаевич (ИНН 720211689198, СНИЛС 123-089-051 32) - член Ассоциация МСРО "Содействие" (ОГРН 1025700780071, ИНН 5752030226, место нахождения: 302004, г. Орел, ул. 3-я Курская, 15). Корреспонденция управляющему подлежит направлению по адресу: 620028, г. Екатеринбург, а/я 101, действующий на основании  Решения Арбитражного суда Свердловской области от 01.10.2018 г. по делу № А60-21129/2018
Телефон +7 922 222-88-12 адрес эл.почты: info@arbitr-vk.ru

Конкурсный управляющий					_________________/В.Н. Хохлов

Покупатель:
__________________________/

АКТ
приема-передачи по договору
купли-продажи транспортно средства  от «___»  _________ 201__ г.

	г. Тюмень

	«_____»  __________________  201__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Камышловский завод Урализолятор» (ИНН 6633023334), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Хохлова Вячеслава Николаевича (ИНН 720211689198, СНИЛС 123-089-051 32) - член Ассоциация МСРО "Содействие" (ОГРН 1025700780071, ИНН 5752030226, место нахождения: 302004, г. Орел, ул. 3-я Курская, 15), действующего на основании Решения Арбитражного суда Свердловской области от 01.10.2018 г. по делу № А60-21129/2018 (далее -Конкурсный управляющий), с одной  стороны, и
_____________________именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые совместно «Стороны», заключили настоящий акт о нижеследующем.
1. Во исполнение условий договора купли-продажи транспортного средства от «_____» _____________2019г. Продавец передает, а Покупатель принимает следующее имущество: ___________.
2. Покупатель принял имущество, указанное в п. 1 настоящего акта приема-передачи полностью в таком виде, в каком оно находилось на момент подписания договора купли-продажи. Состояние имущества соответствует условиям договора. Претензий у Покупателя по передаваемому имуществу не имеется.
3. Покупатель произвел расчет за передаваемое имущество, указанное в п. 1 настоящего акта  приема-передачи в полном объеме в соответствии с условиями договора купли-продажи  транспортного средства  «_____» _____________201__г.
У сторон отсутствуют  претензии по оплате договора купли-продажи  транспортного средства  «_____» _____________201__г.
5. Настоящий акт составлен 3 (трех) экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон, а третий экземпляр для регистрирующего органа.

Подписи сторон:
Продавец:
Общество с ограниченной ответственностью «Камышловский завод Урализолятор»
Юридический адрес: 624864, Свердловская область, г. Камышлов, ул. Фарфористов, д. 4.
Почтовый адрес: 624864, Свердловская область, г. Камышлов, ул. Фарфористов, д. 4.
ИНН/КПП 6633023334/663301001, ОГРН 1156633000480
Специальный счет Общество с ограниченной ответственностью «Камышловский завод Урализолятор»
Р/сч 40702810116190100141 в Уральском банке Сбербанка РФ г. Екатеринбург
к/с 30101810500000000674
БИК 046577674

Конкурсный управляющий Хохлов Вячеслав Николаевич (ИНН 720211689198, СНИЛС 123-089-051 32) - член Ассоциация МСРО "Содействие" (ОГРН 1025700780071, ИНН 5752030226, место нахождения: 302004, г. Орел, ул. 3-я Курская, 15). Корреспонденция управляющему подлежит направлению по адресу: 620028, г. Екатеринбург, а/я 101, действующий на основании  Решения Арбитражного суда Свердловской области от 01.10.2018 г. по делу № А60-21129/2018
Телефон +7 922 222-88-12 адрес эл.почты: info@arbitr-vk.ru

Конкурсный управляющий					_________________/В.Н. Хохлов

Покупатель:
__________________________/

[bookmark: _GoBack]
1